יום רביעי י" אייר תשע"ט
15 מאי 2019

הנדון: פרוטוקול ישיבת מליאה מן המניין מס' 6.19

תאריך: 14.05.19

שעה: 18:30

מקום: חדר מליאת המועצה

נוכחים:

מר גבריאל-גבי נעמן, ראש המועצה המקומית
מר מיכאל סלובדוב, סגן ומ"מ בתואר לראש המועצה
עו"ד אביטל קורקוס - דהן
עו"ד עופרי סיידה, סגן בתואר לראש המועצה
מר שלמה סאלם, חבר מועצה
מר דוד דר, חבר מועצה
מר איתן אדרעי, חבר מועצה
גבי שיפרה וקנין, חברת מועצה
גבי מיטל פרץ, חברת מועצה